DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 498.96

FREIGHT SURCHARGE 570.23

VALUE SURCHARGE 89.40

OTHER CHARGES 27.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 243.00

DISCOUNT -246.68

TOTAL FREIGHT 3024.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 544.32

GRAND TOTAL 3568.00
Rupees : Three Thousand  Five Hundred Sixty Eight   Only

33AAJCS0953J1Z9

MADURAI NORTH (MDNR)

NAGERCOIL VADACHERRY (NGKV)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. 3326014310,332601432
7,3326014332

VALUE 178809.00

E-Waybill No 531939296090,511939296755,561939296932

Seal Required Invoice :